
入札結果一覧表 令和２年度         

発注状況    令和 2年 12月 17日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000133 

令和２年度 町立長

泉小学校・南小学校

施設改修工事設計業

務委託 

中土狩・ 

竹原地内 

一級建築士事務所 渡辺

隆司建築設計室 

長泉町下土狩 1042-4 

法人番号   ― 

令和 2年 12月 23日 1,287,000 円 
令和 2年 12月 24日から 

令和 3年 3月 19日まで 

町立長泉小学校 

 屋外トイレ全面改修工事（A=27.0㎡） 

町立南小学校 

 更衣室内装改修工事（A=21.0㎡内装

改修、空調、手洗い改修） 

 

上記に伴う設計業務委託 １式 

   

 

 

 

 

2020000135 
令和２年度 松川改

修工事ほか２箇所 

下土狩・ 

中土狩地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 2年 12月 23日 8,470,000 円 
令和 2年 12月 24日から 

令和 3年 3月 22日まで 

【松川】工事延長 L=14.0m 

 河川改修工：表面被覆工 A=42㎡ 

【久保田川】工事延長 L=35.0m 

 河川改修工：水路嵩上げ L=35.0m 

【町道 734号線】工事延長 L=32.6m 

 排水構造物工 

PU-BOX（300A） L=30.0m 

集水桝 N=2基 

 舗装工 

表層（再生密粒度 As(13) 

t=5cm  A=161㎡ 

   

 

 

 

 

 

第 17回 

令和 2年 12月 17日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000136 
令和２年度 交通安

全施設修繕（その３） 

長泉町 

全域 

㈲アイロード 

三島市萩 214-5 

法人番号 3080102009284 

令和 2年 12月 23日 2,079,000 円 
令和 2年 12月 24日から 

令和 3年 3月 15日まで 

区画線工 

 実線  W=15㎝ L=113ｍ 

 実線  W=45㎝ L=14ｍ 

 矢印文字記号 W=15㎝ 換算 L=852ｍ 

 樹脂系すべり止め A=25㎡ 

 グリーンベルト  A=33㎡ 

 

   

 

 

 

 

2020000558 

令和２年度 （主）大

岡元長窪線他弁筐等

改修工事 

下長窪・上

土狩・中土

狩・下土

狩・桜堤・

本宿 地内 

㈲山好建設 

長泉町下土狩 1382 

法人番号 8080102011888 

令和 2年 12月 23日 5,170,000 円 
令和 2年 12月 24日から 

令和 3年 3月 25日まで 

工事箇所 N=17箇所 

  アスファルト舗装改修  A=53.1m2 

  不断水仕切弁設置φ50 N=1箇所 

  仕切弁筐撤去・設置   N=7箇所 

   
 

 

 


